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Nevezési lista

Fiú Súlylökés (3kg)  – Gyermek I - U10 – Újonc - U14
Név (5 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Bucsi Bálint 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 5.74 5.74 5.74
Kerekes Noel 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 7.82 7.82 7.82
Molnár Marcell 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 9.79 9.79 9.79
Varga Bendegúz 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 8.23 8.23 8.23
Windisch Dávid 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 10.94 10.94 10.94

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg)  – Gyermek I - U10 – Újonc - U14
Név (5 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Bucsi Bálint 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 18.94 18.94 18.94
Kerekes Noel 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 23.89 23.89 23.89
Molnár Marcell 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 30.52 30.52 30.52
Varga Bendegúz 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 32.79 32.79 32.79
Windisch Dávid 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 36.08 36.08 36.08

Fiú Kalapácsvetés (3kg)  – Gyermek I - U10 – Újonc - U14
Név (3 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Bucsi Bálint 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 29.90 29.90 29.90
Kerekes Noel 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 37.72 37.72 37.72
Molnár Marcell 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 53.98 53.98 53.98

Leány Súlylökés (2kg)  – Gyermek I - U10 – Újonc - U14
Név (7 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Forgács Eszter Amira 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 6.57 6.57 6.57
Huszár Júlia 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 5.60 5.60 5.60
Komláti-Takács Csenge 2013 Szombathelyi SI Elfogadva
Molnár Emili 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 6.37 6.37 6.37
Nagy Mirabella 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 6.43 6.43 6.43
Seres George Tiana Tatyiana 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 7.27 7.27 7.27
Vajda Laura 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 8.19 8.19 8.19

Leány Diszkoszvetés (0,75kg)  – Gyermek I - U10 – Újonc - U14
Név (7 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Forgács Eszter Amira 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 15.95 15.95 15.95
Huszár Júlia 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 14.42 14.42 14.42
Komláti-Takács Csenge 2013 Szombathelyi SI Elfogadva 8.94 8.94 8.94
Molnár Emili 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 9.67 9.67 9.67
Nagy Mirabella 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 17.91 17.91 17.91
Seres George Tiana Tatyiana 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 20.23 20.23 20.23
Vajda Laura 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 20.56 20.56 20.56
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Leány Kalapácsvetés (2kg)  – Gyermek I - U10 – Újonc - U14
Név (7 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Forgács Eszter Amira 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 23.92 23.92 23.92
Huszár Júlia 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 31.65 31.65 31.65
Komláti-Takács Csenge 2013 Szombathelyi SI Elfogadva 21.86 21.86 21.86
Molnár Emili 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 24.98 24.98 24.98
Nagy Mirabella 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 37.81 37.81 37.81
Seres George Tiana Tatyiana 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 37.78 37.78 37.78
Vajda Laura 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 38.06 38.06 38.06

Fiú Súlylökés (2kg)  – Gyermek I - U10 – Gyermek II - U12
Név (0 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB

Fiú Kalapácsvetés (2kg)  – Gyermek I - U10 – Gyermek II - U12
Név (0 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB

Férfi Súlylökés
Név (0 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB

Férfi Diszkoszvetés
Név (2 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Bourakba Abdelmoumene 1988 ALG Elfogadva 56.74 56.74 56.74
Khennoussi Oussama 1999 ALG Elfogadva 61.78 61.78 61.78

Férfi Kalapácsvetés
Név (0 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB

Női Súlylökés
Név (2 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Bounab Nabila 1994 ALG Elfogadva
Zimmermann Lili 2004 Dobó SE Elfogadva 10.14 10.14 10.14

Női Diszkoszvetés
Név (8 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Bounab Nabila 1994 ALG Elfogadva 52.92 52.92 52.92
Juhász Fanni 2009 Csömöri Sport Kft. Elfogadva 18.55 18.55 18.55
Márfi Jázmin Csenge 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 22.31 22.31 22.31
Polyák Lora Hanna 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 27.48 27.66 27.66
Rajczi Bianka 2001 Dobó SE Elfogadva 36.10 36.10
Seper Zsófia Bíborka 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 23.45 23.45 23.45
Szabados Ráhel 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 29.14 29.14 29.14
Zimmermann Lili 2004 Dobó SE Elfogadva 33.32 33.32 33.32

Női Kalapácsvetés
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Juhász Viktória 2008 Csömöri Sport Kft. Elfogadva 28.87 28.87 28.87
Rajczi Bianka 2001 Dobó SE Elfogadva 58.64 58.64
Tatar Zahra 1992 ALG Elfogadva
Zimmermann Lili 2004 Dobó SE Elfogadva 59.03 59.03 59.03
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Férfi Súlylökés (6kg)  – Serdülő - U16 – Junior - U20
Név (1 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Rajczi Balázs 2005 Dobó SE Elfogadva 11.01 11.01 11.01

Férfi Diszkoszvetés (1,75kg)  – Serdülő - U16 – Junior - U20
Név (1 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Rajczi Balázs 2005 Dobó SE Elfogadva 39.80 39.80 39.80

Férfi Kalapácsvetés (6kg)  – Serdülő - U16 – Junior - U20
Név (1 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Rajczi Balázs 2005 Dobó SE Elfogadva 61.23 61.23 61.23

Férfi Súlylökés (5kg)  – Újonc - U14 – Ifjúsági - U18
Név (0 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB

Férfi Diszkoszvetés (1,5kg)  – Újonc - U14 – Ifjúsági - U18
Név (0 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB

Férfi Kalapácsvetés (5kg)  – Újonc - U14 – Ifjúsági - U18
Név (3 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Buús Benedek 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 39.73 39.73 39.73
Tóth Noel 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 44.35 44.35 44.35
Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 49.86 49.86 49.86

Női Súlylökés (3kg)  – Újonc - U14 – Ifjúsági - U18
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Márfi Jázmin Csenge 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 7.22 7.22 7.22
Polyák Lora Hanna 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 9.95 10.02 10.02
Seper Zsófia Bíborka 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 7.71 7.83 7.83
Szabados Ráhel 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 10.05 10.05 10.05

Női Kalapácsvetés (3kg)  – Újonc - U14 – Ifjúsági - U18
Név (7 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Juhász Viktória 2008 Csömöri Sport Kft. Elfogadva 36.12 36.12 36.12
Márfi Jázmin Csenge 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 36.58 36.58 36.58
Polyák Lora Hanna 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 49.03 49.03 49.03
Seper Zsófia Bíborka 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 42.54 49.31 49.31
Seres George Tiana Tatyiana 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 29.50 29.50 29.50
Szabados Ráhel 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 57.25 57.25 57.25
Vajda Laura 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 29.45 29.45 29.45

Fiú Súlylökés (4kg)  – Újonc - U14 – Serdülő - U16
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Buús Benedek 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 9.46 9.46
Kovács Levente 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 12.02 12.02 12.02
Tóth Noel 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 9.52 9.52 9.52
Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 10.45 10.91 10.91
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Fiú Diszkoszvetés (1kg)  – Újonc - U14 – Serdülő - U16
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Buús Benedek 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 31.88 31.88 31.88
Kovács Levente 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 42.08 42.28 42.28
Tóth Noel 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 34.83 34.83 34.83
Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 40.07 40.07 40.07

Fiú Kalapácsvetés (4kg)  – Újonc - U14 – Serdülő - U16
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Buús Benedek 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 47.52 47.52 47.52
Kovács Levente 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 41.20 41.20 41.20
Tóth Noel 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 52.67 52.67 52.67
Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 58.96 58.96 58.96


